
令和３年５月３１日 

お取引先各位 

                              株式会社アイシン 

                          代表取締役社長 林 浩成 

 

「緊急事態宣言」の再延長に伴う弊社対応 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。標記の件、新型コロナウイルス 

感染拡大防止を目的として、政府により「緊急事態宣言」の再延長が決定されました。 

弊社としましても、お取引先様及び弊社従業員の健康と安全に配慮し、４月２６日より実施

しておりました下記の対応を引き続き実施させていただくこととなりましたので、ご案内

申し上げます。何卒ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

                                       

記 

〇実施期間 令和３年６月１日（火）～６月２０日（日） 

※状況により変更の可能性もあります。 

〇実施部署 全社にて実施 

〇実施内容  

１、お取引先様への営業活動について 

・お取引先様への訪問自粛。 

ただし、お取引先様からご依頼がある訪問（屋外の現場打合せ等）については 

現状通り対応させていただきます。 

※弊社社員はマスク着用、手洗いとアルコール消毒を徹底したうえで訪問させて 

 いただきます。 

・各メーカー担当者様との同行営業は自粛させて頂きます。 

・お問い合わせ等は、事務所・営業担当者へのＦＡＸ・メールや携帯電話等の通信 

手段にて対応させて頂きます。 

・各メーカー様の営業活動自粛に伴い、お問い合わせに対する回答や納期の遅延等が 

発生し、ご迷惑をお掛けする場合があります。 

※FAX 及びメールでのお問い合わせにご協力お願い致します。 

  ・お取引先様との飲食を伴う会合の参加自粛。 

２、電話対応窓口の営業時間短縮 

  ・電話受付時間 ８：３０～１７：００（３０分の時間短縮とさせていただきます） 

  ・一部社員のシフト制や時差出勤の実施 

以上 


